

Pachet produse curatenie

I.D.: 65153405

Data publicarii	11.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.521,61 RON - 6.521,61 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (MUF50) Masti de unică folosință buc 21600 0.17 3630.25
689.75 2 (A34-STGB-4171) Saci menaj ECOLOGICI 120L 10buc. (LDPE) SET 15 8.10 121.50
23.09 3 (4293) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 15 3.90 58.50 11.12 4 (1300)
Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare: 10 L buc 3 92.00 276.00 52.44 5
(8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 84 14.29 1200.00 228.00 6
(6423678000044) Mop 250 gr buc 10 4.25 42.50 8.08 7 (5903936012343) Coadă metalica
universala ptr mop 140cm buc 5 6.71 33.53 6.37 8 (21100496) Rezerva mop 50cm buc 9
37.82 340.34 64.66 9 (4100370400816) Uripur pastile pisoar 50buc/g.1kg buc 6 36.00
216.00 41.04 10 (5946039007298) Mediclor Tablete 300buc/cutie Cutie 2 46.22 92.44
17.56 11 (02110103) Pinto L 10 13.11 131.10 24.91 12 (5906615016090) MANUSI NITRIL
ALBASTRE S CUT 2 49.00 98.00 18.62 13 (5906615134497) MANUSI NITRIL ALBASTRE L CUT 2
49.00 98.00 18.62 14 (67401307) Raumdeo buc 5 24.37 121.85 23.15 15
(4891199000003) Baterii R20 2/set buc 8 7.70 61.60 11.70
